

Årsredovisning för

Vikansa AB

559444-3417

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maho Cicek
Styrelseledamot

2026-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vikansa AB, 559444-3417, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Uppsala, registrerades år 2023 och bedriver sedan dess HVB-hem, öppenvård och konsultation inom dessa områden.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Frodida vård AB (559426-8293).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	7 913 528	4 383 566
Resultat efter finansiella poster	1 157 039	482 004
Soliditet %	54,8	31,8

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		239 871
Balanseras i ny räkning		239 871	-239 871
Vinstutdelning		0	
Årets resultat			995 880
Belopp vid årets utgång	25 000	239 871	995 880

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	239 871
Årets resultat	995 880
Summa	1 235 751
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	35 751
Summa	1 235 751

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-08-14 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 913 528	4 383 566
Övriga rörelseintäkter		157 624	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 071 152	4 383 566
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-929 630	-756 170
Övriga externa kostnader		-1 643 666	-1 265 281
Personalkostnader	2	-4 298 618	-1 865 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 158	-14 667
Summa rörelsekostnader		-6 908 072	-3 901 589
Rörelseresultat		1 163 080	481 977
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	188	27
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-6 229	0
Summa finansiella poster		-6 041	27
Resultat efter finansiella poster		1 157 039	482 004
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-75 000
Förändring av periodiseringsfonder		103 000	-103 000
Summa bokslutsdispositioner		103 000	-178 000
Resultat före skatt		1 260 039	304 004
Skatter			
Skatt på årets resultat		-264 159	-64 133
Årets resultat		995 880	239 871

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	362 055	95 333
Summa materiella anläggningstillgångar		362 055	95 333
Summa anläggningstillgångar		362 055	95 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		903 467	753 781
Fordringar hos koncernföretag		4 432	0
Övriga fordringar		29 613	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 932	72 513
Summa kortfristiga fordringar		1 011 444	826 394
Kassa och bank			
Kassa och bank		925 104	168 499
Summa kassa och bank		925 104	168 499
Summa omsättningstillgångar		1 936 548	994 893
SUMMA TILLGÅNGAR		2 298 603	1 090 226

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		239 871	0
Årets resultat		995 880	239 871
Summa fritt eget kapital		1 235 751	239 871
Summa eget kapital		1 260 751	264 871
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	103 000
Summa obeskattade reserver		0	103 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	169 206	0
Summa långfristiga skulder		169 206	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 000	0
Leverantörsskulder		254 902	143 769
Skulder till koncernföretag		0	254 621
Skatteskulder		245 091	74 187
Övriga skulder		182 668	165 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 985	84 460
Summa kortfristiga skulder		868 646	722 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 298 603	1 090 226

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-08-14 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	6,3	2,8

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	110 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	302 880	110 000
Utgående anskaffningsvärden	412 880	110 000
Ingående avskrivningar	-14 667	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-36 158	-14 667
Utgående avskrivningar	-50 825	-14 667
Redovisat värde	362 055	95 333

Not 6 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	259 630	0
Summa ställda säkerheter	259 630	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-10

Uppsala

Maho Cicek 2026-03-10
Maho Cicek Datum
Styrelseledamot

Ayhan Cicek 2026-03-10
Ayhan Cicek Datum
Styrelseledamot

Jonas Anders Markus Flack 2026-03-10
Jonas Anders Markus Flack Datum
Styrelseledamot